
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 30-08-2024r. 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  
wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: DOSTAWĘ PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH, MATERIAŁÓW SZEWNYCH, 

OPATRUNKÓW,  ORAZ INNYCH ARTYKUŁÓW NA POTRZEBY MEDYCZNE ZAMAWIAJĄCEGO 

Numer Postępowania: 08/PN/2024 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU, 

W ZAKRESIE PAKIETU NR 20,  

 
w związku z okolicznością, o której mowa w art. 263 ustawy pzp - uchylenia się od zawarcia umowy przez Wykonawcę 

(OFERTA NR 22. ALBIS MAZUR SP. Z O.O., UL. STAWISZYŃSKA 10/2, 62-800 KALISZ, POLSKA), którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza zakresie pakietu nr 20 i ponownego wyboru z ofert pozostałych. 

 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust 2 ustawy pzp przekazuje następujące informacje: 

 

 

1. Najkorzystniejsza oferta, o której mowa w związku z okolicznością, z art. 263 pzp: 

 

W zakresie pakietu nr 20 

OFERTA NR 23   

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa, Polska 

NIP: 5321786998 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 7.603,20 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 
 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Oferta najkorzystniejsze w ramach pakietu nr 20 została wybrana na podstawie art. 239 ustawy pzp, w wyniku jej 

oceny dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium w cz. XVIII SWZ, tj.: CENA OFERTY – 100%. Wybór nastąpił w 

związku z wystąpieniem okoliczności wskazanej w art. 263 ustawy pzp.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Wybrany Wykonawca składający ofertę w ramach pakietu nr 20 nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę nie 

podlegającą odrzuceniu i zgodnie z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium 

oceny przyjętego w postępowaniu, spośród ofert pozostałych w postępowaniu, w związku z wystąpieniem okoliczności 

opisanej w art. 263 ustawy pzp. Oferta taka uzyskała 100 punktów na 100 punktów możliwych. 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

2. Pozostałe oferty, o których mowa w związku z okolicznością, z w art. 263 pzp, złożone w postępowaniu: 

 

 

W zakresie pakietu nr 20 

OFERTA NR 4 

SUN-MED S.C. DOMINIK SIEKIERSKI, SŁAWOMIR NAPARTY 

ul. Franciszkańska  104/112, 91-845 Łódź, Polska 

NIP: 7262653907 

MIP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 88 na 100 możliwych 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Niniejsze zawiadomienie, w dniu 30-08-2024r. zostało udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa 

 

 

 

Zatwierdzam: 

Kierownik Zamawiającego - Maciej Bieliński 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa

		2024-08-30T14:59:59+0200
	Maciej Bieliński




